
Atbalsta aprites ekonomiku -
Coats ir pasaules vadošā aprites ekonomikas fonda 
“Ellen MacArthur Foundation”* - tīkla dalībnieks..

Ražo pēc klientu pasūtījuma - 
nerada liekus uzkrājumus.

Rūpējas par ilgtspēju savā nozarē.

EcoVerde sērija-
produkti no otrreizējām izejvielām.

Produktiem OEKO-TEX* sertifikāts- 
Izstrādes procesā netiek lietotas kaitīgās vielas.

*Kaitīgo vielu sarakstu varat skatīties Oeko-Tex mājaslapā: oeko-tex.com
*Vairāk lasīt: https://coats.com/en/Sustainability/Sustainability-Certiöcations/Oeko-Tex
*Vairāk lasīt: www.ellenmacarthurfoundation.org/



OEKO-TEX STANDARD
Ražojot netiek izmantotas kaitīgās vielas*

*Kaitīgo vielu sarakstu varat skatīties Oeko-Tex mājaslapā: oeko-tex.com
*Vairāk lasīt: https://coats.com/en/Sustainability/Sustainability-Certiöcations/Oeko-Tex

Oeko-Tex standarts 100 - visā pasaulē vienota izejvielu, 
starpproduktu un galaproduktu testēšanas un sertiökācijas sistēma.
Tekstilizstrādājumi tiek pārbaudīti visos pārstrādes ķēdes posmos 
uz kaitīgajām vielām.

Nosaka, ka tekstilizstrādājums ir ekoloģiski drošs 
– produkta izstrādes procesā netiek izmantotas kaitīgās vielas*

Galvenais mērķis:
Nekaitēt cilvēku veselībai, produktiem saskaroties ar ādu.

Oeko-Tex nosaka 4 produktu klases.
COATS produkti ir sertiöcēti ar OekoTex Standard  100 Class 1, 
kas ir visstingrākā tekstilizstrādājumu klase,
kas piemērota zīdaiņiem un mazuļiem.

Oeko-Tex standarts 100 attiecas uz visiem COATS produktiem.*



COATS diegi
COATS rāvējslēdzēji
SATAB dekoratīvās lentītes
Audumi

*Kaitīgo vielu sarakstu varat skatīties Oeko-Tex mājaslapā: oeko-tex.com


